БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                            «ПАВЛОВСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ
                        ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»

                                               г. Павловск

                                                   Приказ

09.01.2024 г.                                                                                         № 02/2/ОД

[bookmark: _GoBack]В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря  2008 г.   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции в БУ ВО «Павловский дом-интернат для престарелых и инвалидов», а также Плана мероприятий по противодействию коррупции
                               П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить перечень должностей в БУ ВО «Павловский дом-интернат для престарелых и инвалидов» исполнение обязанностей которых в наибольшей мере подвержено риску коррупционных проявлений.
1.1. Директор;
1.2. Главный бухгалтер;
1.3. Бухгалтер;
1.4. Бухгалтер по зарплате;
1.5. Заведующий хозяйством;
1.6. Специалист по социальной работе;
1.7. Специалист по кадрам;
1.8. Сестра-хозяйка;
1.9. Заведующая складом;
1.10. Старшая медицинская сестра;
1.11. Медицинская сестра палатная.
2.  Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор БУ ВО «Павловский дом-интернат
для престарелых и инвалидов»                                                                   В.Б. Левченко